ultimate. Si è in attesa della certificazione di avvenuta bonifica da parte dell’ARPAV. 
Prezzo base d’asta: € 967.2000,00 (novecentosessantasettemiladuecento/00), 
corrispondente al valore di stima del compendio immobiliare. Rilanci minimi in 
aumento € 25.000,00 (venticinquemila/00). 

Riferimenti ed informazioni 
Maggiori informazioni sulla descrizione degli immobili, sulle condizioni della 
vendita e sulle modalità e formalità dell’offerta potranno essere reperite presso il 
Curatore Dott. Pietro Maschietto, piazza Ex Convento Cappuccine n° 10, Treviso,